支部助成金振込口座名（新規・変更）

以前登録済みの支部も、確認の為ご提出ください。

芝浦工業大学校友会

会 長           殿

   年   月   日

支部名

支部長              印

標記の件、下記の通り届け出ます。

１．            銀行                支店

２．普通預金

当座預金

３．口座番号

４．名 義 人

（フリガナ）

５．名義人の銀行届出住所・電話番号

 〒

TEL：

 ※ご注意ください

4.の名義人について

 たんなる個人名義の口座にはお振込致しません。

 支部名、役職等のある口座にお振込致します。